



MİMAR SİNAN  
GÜZEL SANATLAR  
ÜNİVERSİTESİ

## MSGSÜ ÖĞRENCİLERİ KURUMSAL E-POSTA HESAP KULLANIM BİLGİLERİ VE ÖĞRENCİ OTOMASYONU GİRİŞ BİLGİLERİ HAKKINDA BİLGİLENDİRME

**Değerli Öğrencilerimiz,**

Üniversitemize 2024-2025 öğretim yılında kaydolan öğrencilerimize ait açılan kurumsal e-posta adresleri ve öğrenci otomasyonu ile ilgili bilgilendirme aşağıda yer almaktadır.

Kurumsal e-posta hesabınıza aşağıdaki web sayfası linki üzerinden giriş yapabilirsiniz.

<https://outlook.office.com/mail/>

### E-Posta

MSGSÜ Öğrencileri E-posta Hesabı Biçimi	E-posta Hesabı Örneği
öğrencinumarası@ogr.msgsu.edu.tr	20241701001@ogr.msgsu.edu.tr

MSGSÜ Yeni E-posta Hesabı Parola Biçimi	Parola Örneği
Ms İlgili Kişinin 11 Karakterden Oluşan T.C. Kimlik Numarası *	Ms98765432198*

## E-Kampüs (Öğrenci Otomasyonu) Bilgi Yönetim Sistemi

Öğrenciler, E-Kampus Bilgi Yönetim Sistemine belirtilen -aşağıda yer alan bilgiler doğrultusunda- link üzerinden giriş yapabilirler.

<https://ekampus.msgsu.edu.tr/>

E-Kampüs Bilgi Yönetim Sistemine giriş yapılırken kullanılacak bilgiler kurumsal öğrenci e-posta adresi bilgisi ve ilgili hesabın parolasıdır.

Örnek E-posta Adresi	Örnek Parola
20241701001@ogr.msgsu.edu.tr	Ms98765432198*

**Not:** Aynı Web tarayıcısı içerisinde -örneğin Chrome, Edge yada Firefox- açık olan herhangi bir sekmede kurumsal öğrenci e-posta adresinize - ( <https://outlook.office.com/mail/> ) - giriş yaparsanız ve de aynı web tarayıcının diğer bir sekmesinde E-kampüs Bilgi Yönetim Sistemi web sayfasını - ( <https://ekampus.msgsu.edu.tr/> ) – açarsanız, Öğrenci Bilgi Sistemi ekranınıza ikinci kez parola girişi yapmadan ulaşabilirsiniz. Gerek E-posta hesabınız le ilgili gerek Öğrenci Otomasyon Sistemi ile ilgili dahası sorun yaşanan herhangi bir durumda MSGSÜ Talep Yönetim Sistemi aracılığı ile, sorun yaşadığınız konu hakkında ilgili birime destek talebi oluşturarak yardım isteyebilirsiniz. MSGSÜ Talep Yönetim Sistemi kullanımı ile ilgili bilgi aşağıdaki linkte mevcuttur.

[MSGSÜ TYS](#)

**BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI**